

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง  
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ทางเข้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก  
เทศบาลตำบลนางแล หมู่ที่ ๑๒  
หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ขนาดปากรางกว้าง  
๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๒๔.๐๐ เมตร สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้น โครงการพิกัด  
N ๒๒๑๕๓๒๑ E ๕๙๒๔๕๕ จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N ๒๒๑๕๓๔๔ E ๕๙๒๓๗๗  
รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้าย  
ชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐานจำนวน ๑ ป้าย
๔. บัญชีประมาณราคากลาง
  - สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.๕ เป็นเงิน ๓๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท
  - บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น แบบ พร.๔ เป็นเงิน ๒๘๒,๖๗๕.๑๗ บาท
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๘๐,๐๐๐.- บาท
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
  ๒. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ
  ๓. นางสาวสุจิตรา จงเจริญ กรรมการ

## สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ทางเข้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลนางแล หมู่ที่ 12 บ้านซัวแตะ ต.นางแล

โดย ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ขนาดปากรางกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 124.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2215321, E 592455 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2215344, E 592377

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	282,675.17	1.3822	390,713.62	Factor F งานก่อสร้างทาง
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			393,713.62	ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน
	รวมราคากลางเป็นเงินเพียง			380,000.00	
	ตัวอักษร				( สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน )

ขนาดหรือเนื้อที่รวม.....

ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ .....

บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นางสาวสุจิตรา จงเจริญ)

(ลงชื่อ)..... หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายอภิรติ คำบุญ)

(ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส. พร้อมฝาปิด ทางเข้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางแล หมู่ที่ 12 บ้านชีวะตะ ต.บางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 โดย ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส. พร้อมฝาปิด ขนาดปากกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 124.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2215321, E 592455 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2215344, E 592377

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	99.20	ลบ.ม.	-	-	18.48	1,833.22	1,833.22	
2	ทรายหยาบรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	280.38	2,523.42	99.00	891.00	3,414.42	
3	ค่าแบบ คัด 25 % ของแบบทั้งหมด 349 ตร.ม.	87.25	ตร.ม.	227.00	19,805.75	-	-	19,805.75	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	349.00	ตร.ม.	-	-	133.00	46,417.00	46,417.00	
5	ตะปูตอกไม้แบบ	87.25	กก.	35.05	3,058.11	-	-	3,058.11	
6	เหล็ก RB 9 มม.	3.182	ตัน	21,538.40	68,535.19	4,100.00	13,046.20	81,581.39	
7	ลวดผูกเหล็ก	80.00	กก.	51.40	4,112.00	-	-	4,112.00	
8	คอนกรีตหยาบ	4.50	1,654.21	7,443.95	306.00	1,377.00	8,820.95		
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	27.00	ลบ.ม.	1,747.66	47,186.82	306.00	8,262.00	55,448.82	
10	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	496.00	เมตร	74.37	36,887.52	26.00	12,896.00	49,783.52	
11	งานดินถม	56.00	ลบ.ม.	150.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							282,675.17	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นางสาวสุจิตรา จงเจริญ)

(นายอภิชาติ คำบุญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผน ฯ

(ลงชื่อ).....

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง